Or. Pg., GA Buseno Nr. 6. Notariatszeichen und Schrift des Martinus de Castaneda.

In nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quadringentesimo octuagesimo sexto, inditione quarta, die lune secundo mensis ianuarii. Infrascripti sunt persone et vicini, qui obligati sunt et tenentur ecclexie sanctorum Petri et Antonii site constructe et edificate per infra-scriptos homines et vicinos ad honorem dei et gloriissime virginis Marie et tote curie celestis sub vocabulo dictorum sanctorum Petri et Antonii in locho de Borliono<sup>3</sup> de Calancha vallis Mixolcine diocesis Churiensis. Nomina quorum sunt hec videlicet in primis: Arighinus filius condam

<sup>1</sup> Zernez, Kreis Sur Tasna.

<sup>2</sup> Susch, Kreis Sur Tasna.

<sup>3</sup> Buseno, Kreis Calanca.

Martinochi, Guielmus filius Martinochi, Zanis et Antonius fratres filii condam Bandurli, Zanes filius condam Antonii del Solazo, Johannes eius frater, Matheus filius Anselmi pro se et pro dicto Anselmo patri suo, Andreas filius Johannis de Veneo, Johannes filius condam alterius Johannis de Cifredo, Petrus filius Tognii de Guaitano, Johannes filius condam Andree de Boiano, Domenichus filius condam Antonii de Guaitano, Johannes filius condam Dominici del Pisinallo, Johannes filius condam Martini de Mesero, Domenichus filius condam Henrici de Guaitano, omnes dicti loci de Borliono, Johannes filius Henrici Ganzerle, Henrichus filius condam Martini de Ganzerle, Antonius filius condam Martini de Mutuallo de Molina<sup>1</sup>, omnes de suprascripto locho de Calancha et omnes vicini simul convocati et congregati ad suprascripta infrascripta peragenda ac cupientes afectantes et disederantes dictam ecclesiam superius constructam suo posse habere per recomisam et per ellectam, ut deus pater omnipotens miseriatur animabus ipsorum et etiam, ut nullus sive nulli ipsorum non abstolant se a dicta ecclisia, sed potius eam manuteneant et de die in diem ipsi et heredes sui cum suodore eorum ac bonis et elimosinis dicte ecclie fructibus creschant, quia qui seminat in benedictionibus et elimosinis de benedictionibus hic et metet, ideo suprascripti omnes vicini sponte voluntarie et eciam certa s[c]ientia animi et non per errorem vim nec metum, sed omnibus meliori modo iure via causa et forma, quibus meglius potuerunnt et possunnt, elligerunnt et ellegunnt suprascriptam eccliam ut supra nominatam, in qua vero eelectione et in predictis omnibus et singulis suprascripti vicini promixerunnt et convenerunt solempniter per stipulationem obligantes sese et omnia eorum bona pignori presentia et futura michi Martino notario infrascripto stipulanti et recipienti nomine et vice dicte ecclie dictam eccliam suo posse manutenere servare gubernare et legaliter et iuste facere, prout tenentur facere boni cristiani, et cum indu- mentis calicibus crucibus luminaribus et aliis rebus necessariis et utilibus suo posse munire sive fornire et omnia alia et singula videlicet elimosinas et caritates et alia bona dicte ecclie facere, prout tenentur facere omnes fideles cristiani, et etiam ipsam bene adornatam habere et semper et omni tempore predicta omnia et singula, que necessaria fuerunt et opportuna attendere et observare et executioni mandare ac etiam stare esse et permanere taciti quieti et contenti et facere et cum effectu curare, quod supra-